
Российская Федерация 

Иркутская область 

Усольский район 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Белая средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

от 07.02.2022                                п. Средний                                            №48 

О закрытии класса на карантин 

 

      В связи с превышением порога заболеваемости ОРВИ (20% от общей 

численности обучающихся) в 10 классе, руководствуясь п.2.7. Устава школы 

приказываю: 

1.Ввести карантин по ОРВИ в 10   классе с 07.02.2022 по 14.02.2022 года. 

2.Организовать дистанционное обучение с 07.02.2022 по 14.02.2022 год по 

следующему расписанию: 

понедельник вторник среда четверг пятница 

русский язык физика литература физическая 

культура 

русский язык 

литература физическая 

культура 

английский язык биология литература 

обществознание ОБЖ обществознание литература физика 

математика математика русский язык информатика математика 

химия инд. проект астрономия история физическая 

культура 

английский язык история математика 

 

география литература 

  математика математика английский 

язык 

 

3.Усилить с 07.02.2022 по 14.02.2022 комплекс соответствующих 

противоэпидемических мероприятий, включающих усиленный 

дезинфекционный режим по вирусным инфекциям (поверхности, воздух). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Директор     школы:  ____________________ А.В. Ченских 

 

        


		2022-02-08T10:42:54+0800
	Ченких Алёна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




